
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 grudnia 1984 r. Nr 4

TRESC:

poz. 31 — uchwała nr XXXHI/100/84 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 12 stycznia 1982 r. w sprawie za
twierdzenia uproszczonego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego jednorodzinnego po
łożonego przy ul. Kwiatowej i torach ko
lejowych PKP w Strzelcach Krajeńskich.

poz. 32 — uchwała nr 1/6/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 
1984 r. w sprawie nadania kierownikom 
wydziałów kompetencji terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości 
szczególnej.

poz. 34 — uchwała nr 1/8/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Starym Kurowie z dnia 19 lipca 1984 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego tere
nów budownictwa jednorodzinnego w rejo
nie ulic Piaskowej i Polnej w Starym Ku
rowie.

poz. 33 — uchwała nr 1/6/84 Miejskiej Rady Narodo
wej w Kostrzynie z dnia 30 czerwca 1984 r. 
w sprawie rozdziału kompetencji terenowe
go organu administracji państwowej o wła
ściwości ogólnej i szczególnej.

poz. 35 — uchwała nr 11/14/84 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 28 
września 1984 r. w sprawie nadania kie
rownikom wydziałów Urzędu Miasta i Gmi
ny w Międzyrzeczu kompetencji terenowe
go organu administracji państwowej o wła
ściwości szczególnej.

poz. 31
UCHWAŁA NR XXXIII/100/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w STRZELCACH KRAJEŃSKICH

z dnia 12 stycznia 1984 roku
w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mie
szkaniowego jednorodzinnego położonego przy ul. Kwia- 
twej i torach kolejowych PKP w Strzelcach Kraj.

Na podstawie art. 64 pkt. .1 lit. „e" ustawy z dnia 
25. 01. 1959 r. o radach narodowych (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.), art. 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) oraz § 7 ust. 1 uchwa
ły nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), uchwala się, co 
następuje:

1. Zatwierdza się uproszczony plan szczegółowy zago
spodarowania ww osiedla w Strzelcach Kraj, zwany 
w dalszej części „planem" obejmujący:

1) tekst planu,
2) rysunek planu — plansza podstawowa w skali 

1 : 500.
2. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do do

konywania odstępstw od zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą planu w zakresie nienaruszającym jego pod
stawowych elementów, po uprzednim poinformowa
niu radnych na sesji Miejsko-Gminnej Rady Narodo
wej o zamierzonych zmianach.

3. Oryginał i wtórniki planu przechowywane są w U- 
rzędzie Miasta i Gminy w Strzelcach Kraj., gdzie za
interesowani mogą przeglądać plan oraz uzyskać 
związane z nim informacje w ramach obowiązują
cych przepisów.

4. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia
sta i gminy w Strzelcach Kraj.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod? 
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanisław Wojciechowski

poz. 32

UCHWAŁA NR 1/6/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w MYŚLIBORZU

z dnia 29 czerwca 1984 r.

w sprawie nadania kierownikom wydziałów kompeten
cji terenowego organu administracji państwowej o 
o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 86 ust. 2 i art. 137 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 
1983 r. z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Mia
sta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Kierownikom wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w 
Myśliborzu nadaje się kompetencje terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości szczególnej 
stopnia podstawowego.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1984 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Bryk

poz. 33
UCHWAŁA NR 1/6/84 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
w KOSTRZYNIE

z dnia 30 czerwca 1984 r.
w sprawie rozdziału kompetencji terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości ogólnej i szcze
gólnej.

Działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

Kierownikom referatów i pracownikom na samodziel
nych stanowiskach przewidzianych w strukturze orga

nizacyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie nadaje się 
kompetencje terenowego organu administracji państwo
wej o właściwości szczególnej stopnia podstawowego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Kostrzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przwodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Józef Żarski

poz. 34

UCHWAŁA NR 1/8/84 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w STARYM KUROWIE

z dnia 19 lipca 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa je
dnorodzinnego w rejonie ulic Piaskowej i Polnej w 
Starym Kurowie.

Na podstawi art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 67 z 1975 r.) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. 
Nr 31, poz. 135) uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Starym Kurowie w rejonie ulic Polna i Piaskowa 
zwany w dalszej części planem obejmującym:
— tekst planu
— rysunek planu — plansza podstawowa w skali 1:500

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy Stare Kurowo do do
konania odstępstw od zatwierdzenia niniejszą uchwałą 
planu w zakresie nie naruszającym jego podstawowych 
elementów, po uprzedniej akceptacji przez Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej w Starym Kurowie.

§ 3

1. Oryginał planu przechowywany jest w Wojewódzkim 
Biurze Planowania Przestrzennego w Gorzowie Wlkp.

2. Wtórniki planu przechowuje się w Urzędzie Gminy 
w Starym Kurowie, gdzie zainteresowani mogą prze
glądać plan oraz uzyskać informacje w ramach o- 
bowiązujących przepisów.

§ 4

Realizację ustaleń porucza się Naczelnikowi Gminy w 
Starym Kurowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

R. Pietras



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

poz. 35

UCHWAŁA NR 11/14/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w MIĘDZYRZECZU

z dnia 28 września 1984 r.

w sprawie nadania kierownikom wydziałów Urzędu 
Miasta i Gminy w Międzyrzeczu kompetencji tereno
wego organu administracji państwowej o właściwości 
szczególnej.

Na podstawie art. 86 ust. 2 i art. 137 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad narodowych i 
samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 195 z 
późniejszymi zmianami) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny w Międzyrzeczu uchwala, co następuje:

§ 1

Kierownikom wydziałów Urzędu Miasta i Gminy na- 
daje się kompetencje terenowych organów administra
cji państwowej o właściwości szczególnej stopnia pod
stawowego.

§ 2

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życia z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam Hudziak



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Praw ny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowc-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na ODBIORCA.
rok 1985, należy dokonać do dnia 30. 11. 1984 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1985 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto :
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.
Drezdenko, zam. 53 - 630 szt. - 85,02.


